АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 05 » февраля  2020 года                                                                                         №  14
пгт. Золотореченск
[bookmark: _GoBack]
«О внесении изменений и дополнений в приложение 2 , утвержденное постановлением администрации городского поселения «Золотореченское» от 15.09.2017г № 40 ««Об утверждении состава, положения о муниципальной общественной комиссии »»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование комфортной  городской среды в городском поселении «Золотореченское» на 2018-2022 годы», в соответствии с  Уставом городского поселения «Золотореченское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение 2 , утвержденное постановлением администрации городского поселения «Золотореченское» от 15.09.2017г № 40 ««Об утверждении состава, положения о муниципальной общественной комиссии » согласно приложения.
2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию (опубликованию) путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
3. Постановление вступает в силу с момента издания.

Глава городского поселения
«Золотореченское»                                                                                     Е.А.Димов

Приложение
Утверждено
Постановлением Администрации
городского поселения «Золотореченское»
от 05.02.2020г.  №  14
«
Состав общественной комиссии
городского поселения «Золотореченское»

- Литвинцева Е.А. - заместитель главы городского поселения «Золотореченское» , председатель комиссии;
- Денисова А.В. – депутат  городского поселения «Золотореченское» - заместитель председателя комиссии;
- Малышева Е.В. – специалист администрации городского поселения «Золотореченское» «Золотореченское», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- Минеева Е.В. – депутат городского поселения «Золотореченское»;
- Шемякина С.А.- специалист жилого фонда МУП «Компания заказчика;
- Нуртдинова В.А. – собственник жилого помещения д.№82;
- Кошечкина О.Ю.  – директор дома культуры п. Золотореченск;
- Тювакина Т.В. – житель дома № 1 (89144317647);
- Аксенова Т.И. – житель дома №2 (89145145146);
- Сваткова М.Е. – Житель дома № 9 (89144345667);
- Ерохина Н.Л. – Житель дома № 9 (89145082781);
- Овсянникова Е.М. – Житель дома № 17 (89144851564);
- Дмитриев С.М.. – Житель дома № 14 (89144980211);
- Золотухина Л.М. – Житель дома № 25 (89144534110);
- Пичуева О.М.. – Житель дома № 35 (89144873557)    »